

Faktura



Faktura Nr.: **58016**

Thailandia Import
Kokspangvej 47
6710 Esbjerg V

Tlf 76 12 30 30
Fax 76 12 32 31
info@thailandia.dk
SE 10875374
Sydbank
7701-0442135

Kunde Nummer: 18

Saigon Marked
Nyborgvej 181
5220
Odense
Tlf. 65914046

Dato 12-03-2025

Ordrenummer 58016

.

Info Netto kontant + 14 dage

CVR

Varer Jf - Følgeseddel

Subtotal kr 15.011,20

Moms kr 3.752,80

Total kr 18.764,00

Tak For din Ordre !

Følgeseddel

Thailandia Import, Denmark
+45 76 12 30 30

Kunde Nummer.: 18		Ordre Nummer	58016	Dato:	12-03-2025
Varenummer	Thai navn	Dansk navn	Pris	Antal	Pris i alt
11-001*	ตะไคร้	CITRONGRÆS	kr 74,00	6	kr 444,00
11-002*	ข่า	GALANGA	kr 86,00	1	kr 86,00
11-004*	กระเพรา	HELLIG BASILIKUM	kr 120,00	2	kr 240,00
11-005*	โหระพา	SØD BASILIKUM70 GR x 14	kr 120,00	10	kr 1.200,00
11-006*	ผักบุ้งจีน	MORNING GLORY	kr 80,00	30	kr 2.400,00
11-010*	ผักขำ	BLADSELLERI	kr 132,00	1	kr 132,00
11-014*	มะเขือพวง	DVÆRG AUBERGINE	kr 90,00	1	kr 90,00
11-017*	แขยง	KA-YANG	kr 86,00	2	kr 172,00
11-018*	ผักแพรว	PAK PRAWE	kr 86,00	3	kr 258,00
11-028*	มะละกอดิบ	PAPAYA	kr 68,00	15	kr 1.020,00
11-029*	หัวปลี	BANANBLOMST	kr 72,00	3	kr 216,00
11-036*	ผักชี	CORIANDER	kr 144,00	5	kr 720,00
11-037*	ผักชีฝรั่ง	STINKING	kr 122,00	12	kr 1.464,00
11-041*	ใบเตย	SCREW PINE	kr 78,00	2	kr 156,00
11-045*	กระเจด	KA-CHEET	kr 104,00	1	kr 104,00
11-046*	ต้นหอม	FÅRÅRS LØG	kr 100,00	4	kr 400,00
11-047*	ถั่วฝักยาว	LANGE BØNNER	kr 106,00	3	kr 318,00
11-050*	กระชาย	KHA-CHAI	kr 88,00	1	kr 88,00
11-051*	ผักกะถิน	FAK-GATIN	kr 88,00	1	kr 88,00
11-055*	ถั่วพลู	TUA-PLOO	kr 102,00	1	kr 102,00
11-056*	ชะอม	CHAOM	kr 102,00	1	kr 102,00
11-064*	สตรอเมียด	STRAW MET	kr 178,00	0,6	kr 106,80
11-072*	ชะพลู	CHA PLOO	kr 90,00	1	kr 90,00
11-081*	มะขามอ่อน	TAMARIN	kr 86,00	1	kr 86,00
11-086*	พริกไทอ่อน	UNG PEBER	kr 116,00	1	kr 116,00
11-120*	รากผักชี	CORIANDER ROD	kr 144,00	2	kr 288,00
11-223*	ยอดกระเจียบ	OKRA SKUD	kr 78,00	2	kr 156,00
11-294*	ติโต	Tia To	kr 86,00	2	kr 172,00
11-305*	ย่านก้า	JEB GAA	kr 78,00	2	kr 156,00
11-311*	ผักลาวดายRau dai	RAU DAI	kr 76,00	1	kr 76,00
15-006	มะม่วงพวง	Bunch Mango	kr 64,00	2	kr 128,00
22-210	กล้วยน้ำว้า	BANAN	kr 66,00	5	kr 330,00
22-222	ละมุด	SAPODILLA	kr 62,00	2	kr 124,00
30306001	เบียร์ช้าง	CHANG BEER 12x620ml	kr 308,00	2	kr 616,00
44-029*	องุ่นแดง	SYLTET VINDRUER	kr 84,00	1	kr 84,00
44-031*	มะยมแดง	SYLTET MA YOM	kr 78,00	1	kr 78,00

44-032*	มะดันดอง	SYLTET MA DAN	kr 78,00	1	kr 78,00
44-033*	มะกอกดอง	SYLTET MAKOK	kr 78,00	1	kr 78,00
44-034*	มะปรางดอง	SYLTET MAPRANG	kr 78,00	1	kr 78,00
44-035*	มะขามดอง	SYLTET TAMARIN	kr 78,00	1	kr 78,00
44-036*	มะม่วงแช่อิ่ม	SYLTET SØD MANGO	kr 78,00	0,8	kr 62,40
44-037*	มะขามคลูก	TAMARIN MED SUKKER	kr 82,00	3	kr 246,00
44-401*	ก๋วยเตี๋ยวสด	NUDLER STORE	kr 74,00	3	kr 222,00
44-402*	บะหมี่เหลือง	HVEDE NUDLER	kr 74,00	2	kr 148,00
44-492*	ซีเหล็กต้ม	KOGT KILEK	kr 82,00	2	kr 164,00
Fly tillæg	Fly tillæg	Fly tillæg	kr 10,00	145	kr 1.450,00
Total:					kr 15.011,20